
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Барановская средняя общеобразовательная школа»  Сафоновского района 

Смоленской области 
________________________________________________________________ 

215527 Смоленская область Сафоновский район д Бараново ул Советская д 28 
 

ПРИКАЗ 

от « 05 »  октября  2022 г.                                                          №   55 

 
 

Об утверждении списка детей,  
подлежащих подвозу к МБОУ "Барановская СОШ" 

 
В целях выполнения ст. 19 Закона «Об образовании»,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить список учащихся, проживающих на расстоянии более 3 – х км, 
в д. Бараново, получающих обязательное начальное, основное общее, среднее 
(полное) образование: 
 
1.1. Список учащихся, обучающихся в МБОУ "Барановская 

СОШ"проживающих в д. Шавеево,: 
1. Терешков Матвей 
2. Сенченкова Ангелина 
3. Шилинг Милана 

 
 
1.2. Список учащихся, обучающихся в МБОУ "Барановская 
СОШ"проживающих в д.Клинка,  : 

1. Таратина Татьяна 
2. Таратина Надежда  
3. Таратина Анна 
4. Таратина Варвара 

 
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
                                Директор    школы                                А.Ю. Скакунов 
 
 


